资产评估业务约定书

合同号：

甲方：

住所：

乙方：佛山大诚房地产土地估价与资产评估有限公司

住所：
     兹由甲方委托乙方对甲方所指定的资产进行评估，经双方协商，达成以下约定：

一、评估目的

为提交给税务机关了解，对截止评估基准日的资产、负债及净资产公允价值提供参考依据

二、评估范围及对象

  资产负债表所列示的全部资产及负债，不包含商誉等不可确指的无形资产价值

三、评估基准日

   确定评估基准日为  年  月  日。

四、评估报告使用者

1、本评估报告的使用者为委托方及资产占有方，报告使用者应合理使用本评估报告，因评估报告使用不当所造成的后果，注册资产评估师和评估机构不承担责任。

2、注册评估师按约定的要求将评估报告提交给委托方，由委托方在法律、法规和规范允许的前提下转交其他评估报告使用者。如果第三方（非评估报告使用者）也从委托方获得评估报告，并不能说明其自动成为评估报告使用者。

五、甲方的责任

1、按时为乙方提供与评估相关的文件资料，并对提供的文件资料的真实性、合法性、完整性负责，没有隐瞒不实内容。

2、按规定办妥资产评估有关批准手续。

3、组织搞好资产清查工作，按乙方的表格要求填好资产评估明细表，指定有关人员配合评估人员工作。

4、为乙方派出的工作人员提供必要的工作条件及合作；

5、按本约定书之规定及时足额支付费用。

6、未征得评估机构书面同意，评估报告的内容不得被摘抄、引用或者披露于公开媒体，法律、法规以及相关当事人另有约定的除外。

六、乙方的责任

1、按照《资产评估准则》及国家有关法律、法规以及一般公允的资产评估原则，对甲方所指定的资产及负债采取正确的评估方法和必要的评估程序进行评估，出具资产评估报告书并负相应的法律责任。

2、按照约定时间完成评估业务，出具资产评估报告书。协助甲方进行资产评估报告书的确认工作。

3、遵守职业道德，对执行业务过程中知悉的甲方商业秘密严加保密，未经委托方书面许可，注册评估师和评估机构不得将评估报告的内容向第三方提供或者公开，法律、法规另有规定的除外。

4、乙方向甲方出具的评估报告书一式 叁 份。

七、评估报告提交期限与方式

在委托方及时地提供工作条件和积极配合注册资产评估师开展评估工作前提下，约定在20   年  月  日前向委托方提交正式资产评估报告。如遇特殊情况，如因甲方原因提出重大更改，造成乙方返工，双方可协商延长交付报告的时间。

八、评估收费和支付方式

约定项目的评估费用为人民币叁万伍仟元（￥30000.00），甲方应在乙方提交评估报告时一次性结清。因甲方原因造成评估业务中止时，应按照已完成的工作量支付相应的评估费用。

九、违约责任及争议的解决

1、当评估程序所受限制对与评估目的相对应的评估结论构成重大影响时，评估机构可以中止评估业务约定书；相前限制无法排除时，评估机构可以解除业务约评估定书。

2、如甲方无故终止本约定，乙方有权终止评估并按本约定收取评估费用。如乙方无故终止本约定，所收评估费用应退还甲方；

3、双方如发生争议，应通过双方友好协商解决；协商不成，应通过法律途径解决。

十、其他约定事项

根据《资产评估准则——基本准则》第二十三条的规定，遵守相关法律、法规和资产评估准则，对评估对象在评估基准日特定目的下的价值进行分析、估算并发表专业意见，是注册资产评估师的责任；提供必要的资料并保证所提供资料的真实性、合法性、完整性，恰当使用评估报告是委托方和相关当事方的责任。

十一、约定书的有效期间

本约定书一式两份，甲、乙方各执一份，具有同等法律效力，本约定自签约之日起生效，并在约定事项全部完成日之前有效。

甲方：                                    乙方：佛山大诚房地产土地估价与

                                资产评估有限公司
       （公章）                                         （公章）

法定代表人：（签章）                        法定代表人：（签章）

经办人：                                  经办人：
地址：                                    地址:
电话：                                    电话：
              年  月  日                                年  月  日